2 0 2 3 年 8 月 吉 日

実演講習会・商品説明会のご案内
（四国化成 ルミデコール SOLID）

拝啓 猛暑の候、貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 2023 年 8 月 27 日（日）

内 容 四国化成「ルミデコール SOLID」実演講習会及び商品説明会

当日スケジュール 10:00～12:00 実演講習会及び商品説明会

場 所 ＆.Fe Design Works セミナールーム内 (豊橋市東森岡 1 丁目 3-3)

参 加 費 無料

定 員 8 名程度 ※先着順とし、定員に達し次第受付を終了いたします。

以上

ルミデコール SOLID の詳細(YouTube リンク)はこちら➡

講習会・商品説明会参加申込書

（四国化成 ルミデコール SOLID）

会場：豊橋市東森岡 1 丁目 3-3(＆.Fe Design Works セミナールーム内)

日時：2023 年 8 月 27 日(日) 10:00～12:00

参加費：無料

■注意事項

定員(8 名)に達し次第受付終了いたします。

持ち物は特に必要ございません。

申込書を受領後、弊社より参加可否を記載したメールをお送り致します。

参加をご希望の方は下記をご記入のうえ FAX またはメールにてお送りください。

会 社 名

参加者氏名

住 所

電 話 番 号

メールアドレス

FAX 送付先 0533-56-3519

メール送付先 info@marubunkenzai.jp